
 كلية علوم الطبيعة و الحياة

 إعلان هام  للطلبة 

 ( B ) (SECTION) وج أـــالفقوائم الطلبة 

 (LES COURS)للدروس المخصص 

N° Nom  Prénoms Matricule 

151 DJELITA MALIKA 39022616 

152 DJELLAL AMINA 39023584 

153 DJERIBIE MOHAMED 39020088 

154 DJOUAL YOUSSRA 39043854 

155 DJOUDI KHADIDJA 39019263 

156 DLIOIH FATIHA ASMA 39019968 

157 ELGUAIZI MOUFIDA WISSAL 39020273 

158 ELOUD IMANE 39042337 

159 EMBARKA HOURIA YOUCEFI 39027654 

160 FAID KARIM 39029309 

161 FASSIH Naila 39020337 

162 FEDDA NOUR ISLAM 39028960 

163 FERRAHI ISLAM EL HOCINE 39023590 

164 FERRAHI ABD ELKADER 39023802 

165 FIREM MANAL INNAS 39020298 

166 FODIL CHAHRAZAD 39029285 

167 FODILI  HALIMA 191939025967 

168 FOURAR  Saloua 191939027023 

169 GACEM AHMED 39022266 

170 GACEM AMIRA YACMINE 39026348 

171 GALLA FATMA ZOHRA 39026321 

172 GANA SIDA 39028894 

173 GANOUN  ATTIKA 191939020479 

174 GASMI NADJET 39024051 

175 GASMI THAMEUR HAKIM 39025283 

176 GHARBAOUI AMINA 39023583 

177 GHARBI ABLA 39027268 

178 GHERBI HIND 39028967 

179 GHEZIZAT FERIAL 39025463 

180 GHIBECHE AMEUR 39022457 

181 GHRIMIDA FATIMA 39028928 

182 GOUICEM AHLEM 39018936 

183 GOUICEM  BELGACEM 191939019852 

184 GOURARI OUSSAMA NADJIB 39027641 

185 GOZIM MOHAMED YACINE 39020186 



186 GOZIM SMAIL TAHER 39022270 

187 GOZIM NOUR ELLOUDA 39022639 

188 GOZIM  ABDELNOUR 191939023075 

189 GUADGUAD  SALEM 191939043507 

190 GUAOUAS  IKRAM 39018990 

191 GUAOUS IKRAM 39018875 

192 GUASSAB KHEIRA 39027689 

193 GUEBADJ CHAHRAZED 39029385 

194 GUEDIM IKRAM AMIRA 39023598 

195 GUEDIM   OUMELKHIR 191939022839 

196 GUEFFAL  RABAB 191939026004 

197 GUESMI FERIAL 39026884 

198 GUETTAF WAFA 39023956 

199 GUIT AICHA MARWA 39019709 

200 HABCHI ABDELKADER ELNAAS 39019770 

201 HABCHI  ABDELKARIM 191939020442 

202 HABRI DJEMA HADJER 39027897 

203 HACHELAF MERIEM 39023898 

204 HADI BASMA 39019108 

205 HAFAIFA KHEIRA 39026807 

206 HALBAOUI KHAOULA 39023697 

207 HALFAIA  YASSIN 191939028028 

208 HAMADI IDA 39019887 

209 HAMADOU NARDJIS CHAHRA 39020369 

210 HAMDANI ABDELHAK OUSSAMA 39026849 

211 HAMEURLAINE NOUR EL IMANE 39024055 

212 HAMEURLAINE  MAHMOUD 181838024998 

213 HAMIDA ACHOUAK SOUNDOUS 39018789 

214 HAMIDAT ACHOUAK 39028300 

215 HAMIDI AYA IMAN DIKRA 39019061 

216 HAMIDI AICHA ASMAA 39019703 

217 HAMOUDA BENALI 39025275 

218 HAMROUCHE CHAHRAZED 39019604 

219 HAMROURECHE ABIR KAFIA 39022481 

220 HAMZA AMEL ELKAEIMA 39018805 

221 HAMZA  BOUKHTAM 191939044603 

222 HARFOUCHE NOHA 39020405 

223 HARIRI HICHAM 39020489 

224 HARRAGUE RAJAA MESSAOUDA 39019382 

225 HASSAK LAKHDAR 39026891 

226 HATTAB BAYA 39019087 

227 HEFFAF DALAL 39019338 

228 HELIS  MOHAMED NACEUR EDDINE 181839042754 



229 HEMIANI ABDLHAFID 39025409 

230 JIOUAKH AMAR 39043245 

231 KACHAM SAMAH NASSERINE 39019537 

232 KADRI MOUSSA 39023910 

233 KAIDA SALSABIL 39023747 

234 KAREF MIRA 39025527 

235 KASMI SALMA WAFAA 39019493 

236 KEBAILI SOUHILA 39019572 

237 KEBAILI ADALA 39019823 

238 KEBIR FARIDA 39028926 

239 KELAM IKRAM 39027646 

240 KESRI  IMANE EMBARKA 39018903 

241 KHALDI FATIHA TOUHA 39019969 

242 KHALDI NOUR EDDINE 39020417 

243 KHALDI NAFISSA 39028958 

244 KHATTAOUI YOUCEF 39024294 

245 KHENINE MANAR 39020283 

246 KHENNICHE MARWA 39022585 

247 KHERFANE KHADIDJA AMAT ERRAHMANE 39019265 

248 KHIDER HADJER 39023937 

249 KHIRANI IKRAM 39023593 

250 KHIRAT AICHA 39043075 

251 KHOUDIRI AYA TALLAH 39018715 

252 KHOUIEL MANAR 39020287 

253 KIRECHE MANAL 39028432 

254 KORICHE  LARA CIRINE 191939020685 

255 KORICHI  SOUHILA AYA CHAIA 191939021890 

256 KOUADRI HADJER 39027816 

257 KOUADRI ZOHRA 39027701 

258 KOUADRI  ABDELAZIZELAYHAM 191939028469 

259 LABED AMANI 36041129 

260 LABGAA THOURIYA 39022328 

261 LABIAD MEROUA 39024043 

262 LACHEHEBI KHAOULA 39021294 

263 LACHEHEBI MESSOUDA 39021353 

264 LADJAL FATIMA ZOHRA 39022515 

265 LAGGOUN KHAWLA 39022372 

266 LAID HIBA 39020462 

267 LAKEHAL  MOUNA SOULAF 191939029969 

268 LAKHDARI SOUMIA 39019543 

269 LAKROUT  RAHMA 191939026009 

270 LALIBI RANIA 39026288 

271 LAOUAR IMANE 39019064 



272 LARBAOUI AMINA 39023582 

273 LARBI NESRINE 39020374 

274 LATERCHI OUMAIMA 39018826 

275 LAYB SAFIA 39026840 

276 LEGBADJ  MARWA 191939023186 

277 LEGHLAM HADJER 39020455 

278 LOMARI  AMEL 191939029525 

279 LOUIBDA IMANE 39026770 

280 MAALEM  IMAN 191939019782 

281 MAAMRI NAIMA 39043718 

282 MADRI MERIEM 39020221 

283 MAKHLOUF  ASMA FATIHA 39018782 

284 MANSOUR  MOHAMED ELAMINE 191939023163 

285 MEBDOUA RAZIKA 39026816 

286 MEBROUKI LAMIA 39023841 

287 MEFLAH KHAWLA 39019306 

288 MEKADDEM HADJER 39027813 

289 MEKHELET ILHAME CHERIFA 39019033 

290 MELLATI KHAWLA 39019296 

291 MERBAH  AHMED IMAD 191939024221 

292 MEREZEGUE HOUSSAM EDDINE 39022343 

293 MERINI CHAIMA NOUR ELHOUDA 39025388 

294 MERROUCHE  KHAWLA 191939022974 

295 MERZOUG KHAOULA 39023693 

296 MESSAHEL YAMINA 39020589 

297 MEZIANI FATMA CHADA 39043297 

298 MIHOUBI FATMA ZAHRA 39027763 

299 MIMOUN  MOHEMED ABDELAZIZ 191939023169 

300 MIMOUNE SMAIL 39028841 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ( SECTION (B)) بوج ـــالفقوائم الطلبة 

 Travaux Dirigés (TD)  الخاصة بالأعـمال الموجهة  

  Travaux Pratiques (TP)  الخاصة بالأعـمال التطبيقية  

01:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 DJELITA MALIKA 39022616 

2 DJELLAL AMINA 39023584 

3 DJERIBIE MOHAMED 39020088 

4 DJOUAL YOUSSRA 39043854 

5 DJOUDI KHADIDJA 39019263 

6 DLIOIH FATIHA ASMA 39019968 

7 ELGUAIZI MOUFIDA WISSAL 39020273 

8 ELOUD IMANE 39042337 

9 EMBARKA HOURIA YOUCEFI 39027654 

10 FAID KARIM 39029309 

11 FASSIH Naila 39020337 

12 FEDDA NOUR ISLAM 39028960 

13 FERRAHI ISLAM EL HOCINE 39023590 

14 FERRAHI ABD ELKADER 39023802 

15 FIREM MANAL INNAS 39020298 

16 FODIL CHAHRAZAD 39029285 

17 FODILI  HALIMA 191939025967 

18 FOURAR  Saloua 191939027023 

19 GACEM AHMED 39022266 

20 GACEM AMIRA YACMINE 39026348 

21 GALLA FATMA ZOHRA 39026321 

22 GANA SIDA 39028894 

23 GANOUN  ATTIKA 191939020479 

24 GASMI NADJET 39024051 

25 GASMI THAMEUR HAKIM 39025283 

26       
 

 

 

 

 

 



20:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 GHARBAOUI AMINA 39023583 

2 GHARBI ABLA 39027268 

3 GHERBI HIND 39028967 

4 GHEZIZAT FERIAL 39025463 

5 GHIBECHE AMEUR 39022457 

6 GHRIMIDA FATIMA 39028928 

7 GOUICEM AHLEM 39018936 

8 GOUICEM  BELGACEM 191939019852 

9 GOURARI OUSSAMA NADJIB 39027641 

10 GOZIM MOHAMED YACINE 39020186 

11 GOZIM SMAIL TAHER 39022270 

12 GOZIM NOUR ELLOUDA 39022639 

13 GOZIM  ABDELNOUR 191939023075 

14 GUADGUAD  SALEM 191939043507 

15 GUAOUAS  IKRAM 39018990 

16 GUAOUS IKRAM 39018875 

17 GUASSAB KHEIRA 39027689 

18 GUEBADJ CHAHRAZED 39029385 

19 GUEDIM IKRAM AMIRA 39023598 

20 GUEDIM   OUMELKHIR 191939022839 

21 GUEFFAL  RABAB 191939026004 

22 GUESMI FERIAL 39026884 

23 GUETTAF WAFA 39023956 

24 GUIT AICHA MARWA 39019709 

25 HABCHI ABDELKADER ELNAAS 39019770 

26       

27       

 

 

 

 

 

 

 

 



30:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 HABCHI  ABDELKARIM 191939020442 

2 HABRI DJEMA HADJER 39027897 

3 HACHELAF MERIEM 39023898 

4 HADI BASMA 39019108 

5 HAFAIFA KHEIRA 39026807 

6 HALBAOUI KHAOULA 39023697 

7 HALFAIA  YASSIN 191939028028 

8 HAMADI IDA 39019887 

9 HAMADOU NARDJIS CHAHRA 39020369 

10 HAMDANI ABDELHAK OUSSAMA 39026849 

11 HAMEURLAINE NOUR EL IMANE 39024055 

12 HAMEURLAINE  MAHMOUD 181838024998 

13 HAMIDA ACHOUAK SOUNDOUS 39018789 

14 HAMIDAT ACHOUAK 39028300 

15 HAMIDI AYA IMAN DIKRA 39019061 

16 HAMIDI AICHA ASMAA 39019703 

17 HAMOUDA BENALI 39025275 

18 HAMROUCHE CHAHRAZED 39019604 

19 HAMROURECHE ABIR KAFIA 39022481 

20 HAMZA AMEL ELKAEIMA 39018805 

21 HAMZA  BOUKHTAM 191939044603 

22 HARFOUCHE NOHA 39020405 

23 HARIRI HICHAM 39020489 

24 HARRAGUE RAJAA MESSAOUDA 39019382 

25 HASSAK LAKHDAR 39026891 

26       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 HATTAB BAYA 39019087 

2 HEFFAF DALAL 39019338 

3 HELIS  MOHAMED NACEUR EDDINE 181839042754 

4 HEMIANI ABDLHAFID 39025409 

5 JIOUAKH AMAR 39043245 

6 KACHAM SAMAH NASSERINE 39019537 

7 KADRI MOUSSA 39023910 

8 KAIDA SALSABIL 39023747 

9 KAREF MIRA 39025527 

10 KASMI SALMA WAFAA 39019493 

11 KEBAILI SOUHILA 39019572 

12 KEBAILI ADALA 39019823 

13 KEBIR FARIDA 39028926 

14 KELAM IKRAM 39027646 

15 KESRI  IMANE EMBARKA 39018903 

16 KHALDI FATIHA TOUHA 39019969 

17 KHALDI NOUR EDDINE 39020417 

18 KHALDI NAFISSA 39028958 

19 KHATTAOUI YOUCEF 39024294 

20 KHENINE MANAR 39020283 

21 KHENNICHE MARWA 39022585 

22 KHERFANE KHADIDJA AMAT ERRAHMANE 39019265 

23 KHIDER HADJER 39023937 

24 KHIRANI IKRAM 39023593 

25 KHIRAT AICHA 39043075 

26       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 KHOUDIRI AYA TALLAH 39018715 

2 KHOUIEL MANAR 39020287 

3 KIRECHE MANAL 39028432 

4 KORICHE  LARA CIRINE 191939020685 

5 KORICHI  SOUHILA AYA CHAIA 191939021890 

6 KOUADRI HADJER 39027816 

7 KOUADRI ZOHRA 39027701 

8 KOUADRI  ABDELAZIZELAYHAM 191939028469 

9 LABED AMANI 36041129 

10 LABGAA THOURIYA 39022328 

11 LABIAD MEROUA 39024043 

12 LACHEHEBI KHAOULA 39021294 

13 LACHEHEBI MESSOUDA 39021353 

14 LADJAL FATIMA ZOHRA 39022515 

15 LAGGOUN KHAWLA 39022372 

16 LAID HIBA 39020462 

17 LAKEHAL  MOUNA SOULAF 191939029969 

18 LAKHDARI SOUMIA 39019543 

19 LAKROUT  RAHMA 191939026009 

20 LALIBI RANIA 39026288 

21 LAOUAR IMANE 39019064 

22 LARBAOUI AMINA 39023582 

23 LARBI NESRINE 39020374 

24 LATERCHI OUMAIMA 39018826 

25 LAYB SAFIA 39026840 

26       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60:  Groupe.  B:  Section 

N° Nom  Prénoms Matricule 

1 LEGBADJ  MARWA 191939023186 

2 LEGHLAM HADJER 39020455 

3 LOMARI  AMEL 191939029525 

4 LOUIBDA IMANE 39026770 

5 MAALEM  IMAN 191939019782 

6 MAAMRI NAIMA 39043718 

7 MADRI MERIEM 39020221 

8 MAKHLOUF  ASMA FATIHA 39018782 

9 MANSOUR  MOHAMED ELAMINE 191939023163 

10 MEBDOUA RAZIKA 39026816 

11 MEBROUKI LAMIA 39023841 

12 MEFLAH KHAWLA 39019306 

13 MEKADDEM HADJER 39027813 

14 MEKHELET ILHAME CHERIFA 39019033 

15 MELLATI KHAWLA 39019296 

16 MERBAH  AHMED IMAD 191939024221 

17 MEREZEGUE HOUSSAM EDDINE 39022343 

18 MERINI CHAIMA NOUR ELHOUDA 39025388 

19 MERROUCHE  KHAWLA 191939022974 

20 MERZOUG KHAOULA 39023693 

21 MESSAHEL YAMINA 39020589 

22 MEZIANI FATMA CHADA 39043297 

23 MIHOUBI FATMA ZAHRA 39027763 

24 MIMOUN  MOHEMED ABDELAZIZ 191939023169 

25 MIMOUNE SMAIL 39028841 

26       

 

 


